МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2»

366108, ЧР, Шелковской р-н, ст. Шелковская, ул. Озерная, 13, тел. 8(938)9033532 E-mail: shelk.soshno2@mail.ru

ПРИКАЗ

«30»08.2024г.                                                                                                  №183

                                            ст. Шелковская

О вводе со 2 сентября 2024/25 учебного года режима пятидневной

учебной недели для обучающихся 5–11 классов

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в РФ», на основании протокола педагогического

совета от 28.08.2024 №1,  устава МБОУ «Шелковская СОШ №2», в целях

сохранения и укрепления здоровья обучающихся, готовности обучающихся к

саморазвитию, осознанному выбору и построению индивидуальной

траектории обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МБОУ «Шелковская СОШ №2» со 2 сентября 2024/25 учебного

года режим пятидневной учебной недели для обучающихся 5–11 классов.

2. Ответственному за сайт Абубакарову А.В. в срок до 30.08.2024 разместить

настоящий приказ на официальном сайте и информационных стендах школы.

3. Секретарю Торсаевой М.Р. в срок до 30.08.2024 ознакомить с настоящим

приказом всех заинтересованных лиц под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Шелковская СОШ №2»                                               Х.Д. Акбулатова

С приказом ознакомлены:

Абубакаров А.В.________

Торсаева М.Р.____________

		2024-09-19T09:26:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"